

Produkt Deklaration

Version: 1
Erstellt: MSC M. Waidhofer: 25.02.15
Geprüft: Ing. S. Zirbisegger: 25.02.15
Freigegeben: Mag. A. Ziehaus: 02.03.15
Status: Freigegeben
Seite: 1 von 1

ARTIKELBESCHREIBUNG

Artikel: **Katzenzungen Vollmilch 75g**
Artikelnummer (Hersteller): 80116
EAN Code (Shipping Unit): 9003600801160
Gewicht in Gramm: 75

PRODUKTINFORMATIONEN

Bezeichnung: **Milkschokolade**
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, MagerMILCHpulver, Emulgator (SOJALecithin), Aroma.Kann Haselnüsse, Mandeln und Weizen enthalten.

Allergene enthalten: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose), Soja und Sojaerzeugnisse,
Allergene in Spuren: Nüsse und Nusserzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse,

NÄHRWERTINFORMATION PRO 100g	
Energie	2352kJ / 562kCal
Fett	37g
- davon gesättigte Fettsäuren	22g
Kohlenhydrate	48g
- davon Zucker	46g
Eiweiß	8,7g
Salz	0,28g

DOKUMENT HISTORIE

bearbeitet von: Waidhofer Marika
geändert am: 17.09.2018

LINDT & SPRÜNGLI (Austria) Ges.m.b.H.
Hietzinger Hauptstraße 1A · AT-1130 Wien – AUSTRIA · Telefon 0043-1-601 82 0 · Telefax 0043-1-601 82 390